



D-Vitum forte 2000 j.m. żelki

D-Vitum forte 2000 j.m. żelki to suplement diety w formie żelków o smaku pomarańczowym, zawierający witaminę D i C.

Image not found or type unknown



*Czy **witamina D** jest ważna dla organizmu?*

Ogromnie ważna !!!

Image not found or type unknown



Witamina D **bierze udział w wielu procesach zachodzących w organizmie.**

Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. Wspiera prawidłowe wchłanianie i wykorzystywanie wapnia i fosforu, a także bierze udział w procesie podziału komórek. Organizm produkuje witaminę D na drodze syntezy skórnej pod wpływem promieniowania UV. Jednak stosowanie kremów z filtrami UV, bardzo mała ekspozycja na słońce oraz niska dostępność promieni słonecznych w naszej szerokości geograficznej w okresie od jesieni do wiosny ogranicza możliwość produkowania witaminy D w komórkach. **Dlatego ważne jest dostarczanie odpowiednich jej ilości wraz z dietą.**



Wybierz D-Vitum! Chcesz uzupełnić poziom Nadmiar pochłoniętej witaminy D?

D-Vitum ~~produkuje witaminę D~~ ~~która pochodzi z naturalnych źródeł~~ ~~zidentyfikowaniem~~
Jakość i pod ścisłą kontrolą na każdym etapie produkcji. Dzięki temu, którego
główną ~~zaletą jest~~ ~~projektowanie~~ ~~o najwyższej jakości~~ ~~zabezpieczając~~ ~~przed~~ ~~niekorzystnymi~~
warunkami atmosferycznymi.





Prosto z Polski

D-Vitum jest produkowane przez polską firmę Oleofarm z siedzibą we Wrocławiu. Działamy od ponad 20 lat w Polsce i za granicą.

Zastosowanie:

Produkt polecany dla dzieci powyżej 10. roku życia i osób dorosłych w celu uzupełniania diety w witaminy D i C.

Zalecane spożycie:

Dzieci powyżej 10. roku życia i dorośli – 1 żelek dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Składniki:

Syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, naturalny aromat pomarańczowy, barwnik: ekstrakt z papryki, substancja glazurująca:

wosk carnauba, kwas L-askorbinowy (witamina C), cholekalcyferol (witamina D).

Dzienna porcja (1 żelek) zawiera:

24 mg (30%*) witaminy C, 50 µg (2000 j.m., 1000%*) witaminy D.

*% referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie:

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem i źródłem ciepła. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl